

Annons Anläggningschef

Kort om tjänsten

Brinner du för ungdomar, hästar och den ideella världen? Drömmer du om att få utveckla den ultimata ridanläggningen? Då skall du söka tjänsten som Anläggningschef på Malmö Ridklubb.

Arbetsuppgifter

Ditt mål är att driva och utveckla en modern och välskött anläggning. Det är du som tillsammans med Ridskolechefen leder Malmö Ridklubb. Du har fokus på anläggningen och Ridskolechefen har fokus på ridskolan. Ni rapporterar båda till styrelsen.

Dina arbetsuppgifter består av att sköta och utveckla anläggningen. Till din hjälp har du ett team av stallpersonal, vaktmästare och kanslipersonal. Anläggningen ägs av Malmö Stad och vi har ett nyttjanderättsavtal med kommunen. I dina arbetsuppgifter ingår all kontakt med kommunen gällande anläggning men även gällande bidrag mm. På kansliet arbetar två halvtids ekonomer och en kanslist. Det ingår i ditt ansvar att föreningens ekonomi sköts och att bokföringen sköts.

I dina arbetsuppgifter ingår även föreningsutveckling där styrelsen gärna ser att vi har fler aktiviteter som t.ex. pay-and-jump, pay-and-ride, aktiviteter för våra medlemmar mm. Du skall även arbeta med sponsring till vår verksamhet.

Utbildning, erfarenhet och personliga egenskaper

Du har en tidigare erfarenhet från verksamhetsutveckling, helst inom den ideella världen. Du har en högskoleutbildning och du har en tidigare erfarenhet från att ha personalansvar.

Övrigt

- Start: omgående
- Omfattning: 100 %
- Plats: Malmö
- Lön: efter överenskommelse

Om Malmö Ridklubb

Malmö Ridklubb driver en omfattande ridskola för alla åldrar och grupper med olika inriktning och kunskapsnivå i samtliga discipliner. Vi bildades 1920 och är en av Sverige större ridklubbar. Föreningen bedriver också tävlingsverksamhet från klubbnivå till regionala i dressyr, hoppning för såväl ponnyers som hästar. Inom Malmö Ridklubb finns även en husargrupp.

Vi är idag nästan 850 medlemmar och på vår anläggning ute på Hyllie rider varje vecka allt från små barn till pensionärer. Vi har ca 600 ridande varje vecka. Ungdomssektionen arrangerar regelbundet aktiviteter på vår anläggning. Föreningen bedriver också en omfattande verksamhet för barn med funktionsnedsättningar som kommer och rider hos oss.

Vi har öppet veckans alla dagar – från tidig morgon till sen kväll. Vår anläggning i Hyllie är ca. 10 000 m² stor och består av tre ridhus och i våra fem stallbyggnader finns plats för minst 75 hästar.

Styrelsen som valdes 2022 har påbörjat ett spännande visionsarbete där medlemmarna med hjälp från RF SISU håller på att plocka fram en vision 2035 för Malmö Ridklubb. Denna vision kommer att fastställas på årsmötet 2023.